Feser-Joachim GmbH

VW T6.1 California Beach Camper Edition 2.0
TDI DSG LED ACC SHZ MINIKUCHE WOMO

Preis

Mwst.

Bauart
Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Getriebeart

Fahrzeugart
Vorbesitzer
GW-Nr.

Ausstattung:

67.790 EUR
Ausweishar
Wohnmobil andere
10.2023

10.2026

100 KM

150 KW (204 PS)
1.968 ccm

Diesel

Weiss

Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Vorflhrwagen
Aus erster Hand
NFZ-12907

FESER £t GRAF
Kontakt:
Feser-Joachim GmbH
Fuggerstralie 4
91154 Roth

Telefon: 09171/849-100

Telefax: 09171/849-129

E-mail: andre.weger@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff: Diesel, Aus erster Hand, candyweil3, Sitzbeziige in Stoff, Dessin Quadratic, Klima-
automatik 3 Zonen, Window/Kopfairbags, Einparkhilfe vo + hi, Radio mit MP3-Option, Radio
Ready 2 Discover inklusive Streaming & Internet, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen 17 Zoll,
ESP (el. Stabilitats Programm), ABS, Zentralverriegelung m.FB, Elektronische Wegfahrsper-
re, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Nebelscheinwerfer, Schadstoffklasse Euro 6d, Sitzhei-
zung, Tempo-Begrenzer, Elektron.Servolenkung, Privacy-Verglasung, Isofix-System, Leder-
Lenkrad, Lenkradverstellung, Regensensor, Reifendruckkontrolle, Scheckheftgepflegt,
Drehsitz(e), Sprachbedienung, Bluetooth Anbindung, Wéarmeddmmendes Glas, 4 Turen, Ga-
rantie, Frontantrieb, Multifunktionslenkrad, Kiche, Schiebetir rechts

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

23.727,-
44.063,-
7,24 %
7,49 %

48

40.000 KM
8.750,-
55.119,-
23.727,-

654,-

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner StraRe 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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